
名称

図面番号

MGS-072 マグネットスクリーン

MGS-072

 (970) 

 (1600) 

 1008 

 1743 

 L=1052 

 96 

 48 
 14 

引出バー

72インチ・マグネットスクリーン

本体取手

引出バー
取手アルミ

本体
ケース

ストップマーク
スクリーン押さえ樹脂パーツ

セーフティーホール

樹脂ローラー

●　　生　地　　　　：　　厚さ約0.25ｍｍ超薄型マグネットスクリーン（ホワイトボード用マーカーで書き消し可能）
●　　サイズ　　　　：　　72インチ
●　　フォーマット　  ：　　16：10
●　イメージサイズ     ：　　(Ｗ1,600×Ｈ970ｍｍ)
●　　質　量　　　   ：　　約2.7kg
●　ケースサイズ　　：　　Ｌ1,052×Ｈ48×Ｗ96ｍｍ（収納時・突起部含む）　　
●　　主な材質　   　：　　本体ケース　：　アルミシルバー、　サイドキャップ　：　樹脂（ABS+PC）


